מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כבוד
השופט נ' סילמן) מיום 11.8.2021 ב-בע"ח

52764-06-21

כ"ב באלול התשפ"א (30.8.2021) תאריך הישיבה:

בשם העורר: עו"ד עמיקם שוחט; עו"ד אולג פרגין

בשם המשיבה: עו"ד מוחמד סראחנה

החלטה
1. לפנייעררלפיסעיף 74(ה) לחוקסדרהדיןהפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החוק)

עלהחלטתביתהמשפטהמחוזיבחיפה (השופטנ' סילמן) מיום11.8.2021ב-בע"ח 52764-06-21, שבמסגרתההתקבלה
בחלקהבקשתושלהעוררלעייןבחומרחקירה.

הרקע לערר

2. ביום 30.5.2021 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירת אינוס לפי סעיף 345(ב)(1) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, העורר והמתלוננת שהיא קטינה (ילידת שנת 2006) התגוררו בשכנות

באותו בניין מגורים. ביום 6.5.2021 סמוך לשעה 23:00 הסיע העורר את המתלוננת וחברתה למקום מפגש עם חברים,
ובסביבות השעה 03:00 באותו לילה אסף את השתיים לבקשתן ממקום המפגש והוריד את החברה בביתה ולאחר מכן